
1 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2440/2016 

 

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb. v platném 

znění mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Petr Leopold      

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       K uzavření smlouvy o dílo 

       a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová nebo Ing. Petr Leopold   

       Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

       (dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel:              Inženýrské stavby Brno, spol. s r .o.       
       se sídlem:     Hudcova 588/70b, 62100 Brno - Medlánky   

       zastoupený:            Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti               

       k jednání jsou oprávněni: 

-  ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Pytlík, obchodní ředitel  

-  ve věcech technických: Ing. Otakar Schelle, ředitel stavební divize 

-  stavbyvedoucí: Antonín Dostál 

       IČ:        41601645                               

       DIČ:         CZ41601645                             

       Peněžní ústav:  Komerční banka, a. s.                      

       Číslo účtu:           1008843621/0100                  

       Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 2209 

       (dále jen zhotovitel) 

 

 

Dodatkem č.1 se smluvní strany dohodly na změně  smlouvy o dílo na základě čl.5, odst.5.5 z důvodu 

změny rozsahu prací (výměna tříd těžitelnosti zeminy, navýšení počtu přípojek, provizorní zaslepení a 

přepojení vodovodu, rozšíření opravy komunikace). Tyto práce a dodávky nebyly obsaženy v projektové 

dokumentaci. Z výše uvedeného důvodu se mění cena díla a termín dokončení díla ve smlouvě o dílo 

takto: 

 

 

Čl. 3 Doba plnění 
3.1.    Termíny realizace  
 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby                 po podpisu smlouvy, do 15. 6. 2016     

3.1.2 Požadovaný termín dokončení stavby max. do    16.11.2016 mimo i v komunikaci II/392 

3.1.3 Předání dokladů dle bodu 1.4. Výzvy zadavatele ze dne 12. 4. 2016 maximálně do 12.12.2016   
 

 

 

 
 



2 

 

Čl. 5 Cena díla    
 

5.1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle článku 2. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše 

přípustnou cenu ve výši:      

 

Cena dle SOD (bez DPH)                                                                             3 665 186,96 Kč 

Změna ceny díla                                                                                             -   30 985,48 Kč 

Celkem ve znění Dodatku č.1                                                                      3 634 201,48 Kč 
 

Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nemění se. 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou 

smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních 

                                                                    

 

 
Čl. 18 Přílohy smlouvy 

      

18.1. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet. 

 

 
Čl. 19 Podpisy smluvních stran 

 
Ve Žďáře nad Sázavou, dne 27.10.2016                                          V Brně dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------                                                ---------------------------------------- 

                  objednatel:                                                                                         zhotovitel: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko    Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o. 

          Jiří Lutonský 

         Ředitel a jednatel společnosti 


		2016-11-11T09:59:58+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




